

910/23/X02-901-999

CENOVÁ NABÍDKA - Stavební úpravy a provedení sanace stěn a podlah v suterénu objektu U Nemocnice 5, Praha 2, místnost - 004, Salmovská 3

Položka č.	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena	Množství	Celková cena	Celková cena včetně VRN 3 %	DPH %	DPH Kč	celková cena včetně DPH
1.	Sondy do podlahy	ks	240,00	3,00	720,00	741,60	21%	155,74	897,34
2.	Otlučení vápenných omítek stěn včetně vyškrobání spár zdiva	m2	250,00	28,00	7 000,00	7 210,00	21%	1 514,10	8 724,10
3.	Vybourání betonové podlahy, včetně armatury a dlažby	m3	2 920,00	3,00	8 760,00	9 022,80	21%	1 894,79	10 917,59
4.	Odvoz vybouraného mat. vzd. 80 m vč. 1 patro do kontejneru	t	1 496,00	6,20	9 275,20	9 553,46	21%	2 006,23	11 559,69
5.	Použití odvlhčovače	den	328,00	41,00	13 448,00	13 851,44	21%	2 908,80	16 760,24
6.	Odvoz vybouraného mat. na skládku vč. poplatku do 12 km.	t	1 160,00	6,20	7 192,00	7 407,76	21%	1 555,62	8 963,38
7.	Vápenocementová omítka ručně zatřená pod hydroizolační stěrku	m2	165,00	28,00	4 620,00	4 758,60	21%	999,30	5 757,90
8.	Vápenocementová omítka hlazená	m2	185,00	28,00	5 180,00	5 335,40	21%	1 120,43	6 455,83
9.	Hydroizolační nátěr stěn (Brauner)	m2	420,00	28,00	11 760,00	12 112,80	21%	2 543,69	14 656,49
10.	Postřik stěn	m2	52,00	28,00	1 456,00	1 499,68	21%	314,93	1 814,61
11.	Začištění po sloboproudu	kpl	800,00	1,00	800,00	824,00	21%	173,04	997,04
12.	Přepěnování stropu - klenba + opravy	m2	143,00	14,50	2 073,50	2 135,71	21%	448,50	2 584,21
13.	Přeštukování stěn	m2	148,00	28,00	4 144,00	4 268,32	21%	896,34	5 164,66
14.	Úprava rozvodů UT	kpl	1 800,00	1,00	1 800,00	1 854,00	21%	389,34	2 243,34
15.	Provedení podkladního betonu B 20 vč. kari sítě	m3	3 720,00	1,80	6 696,00	6 896,88	21%	1 448,34	8 345,22
16.	D+M kari sítě 6/100/100mm	t	43 050,00	0,048	2 066,40	2 128,39	21%	446,96	2 575,35
17.	Provedení penetračního nátěru 2 x AL	m2	42,00	16,40	688,80	709,46	21%	148,99	858,45
18.	D + M vodorovné hydroizolace z AP Ipa, vč. vytažení do stěn	m2	296,00	21,50	6 364,00	6 554,92	21%	1 376,53	7 931,45
19.	Provedení betonové mazaniny B 20	m3	3 485,00	1,20	4 182,00	4 307,46	21%	904,57	5 212,03
20.	Maiba stěn a stropu + hloubková penetrace	m2	78,00	57,00	4 446,00	4 579,38	21%	961,67	5 541,05
21.	Opravy a doplnění elektroinstalačních rozvodů + světla	kpl	10 640,00	1,00	10 640,00	10 959,20	21%	2 301,43	13 260,63
22.	Doprava materiálu na stavbu + překládka	t	890,00	7,00	6 230,00	6 416,90	21%	1 347,55	7 764,45
23.	Oprava omítky	m2	240,00	4,00	960,00	988,80	21%	207,65	1 196,45
24.	Vrtání otvorů 24 mm ve smíšeném zdivu pro provedení injek. clony	bm	382,00	70,50	26 931,00	27 738,93	21%	5 825,18	33 564,11
25.	Horizontální hydroizolační clona obvodového zdiva a bočních dělicích stěn	m2	3 895,00	7,80	30 381,00	31 292,43	21%	6 571,41	37 863,84
26.	Dlažba	m2	800,00	15,50	12 400,00	12 772,00	21%	2 682,12	15 454,12

27	Sokl	bm	125,00	16,50	2 062,50	2 124,38 / 21%	446,12	2 570,50
----	------	----	--------	-------	----------	----------------	--------	----------

Celkem

192 276,40

198 044,69

41 589,37

239 634,06

Na provedené práce poskytujeme záruku v trvání 36 měsíců

Nabídku podala firma ATOS s.r.o., Nad Pískovnou 1673/44, Praha 4

XXXX